EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES A CANDIDATURA DE

VEREADOR MIRIM 2023

A Câmara Municipal de Ipiranga do Norte inscrita no CNPJ: 07.221.699/0001-69,

Estado de Mato Grosso, neste ato representado por seu Presidente, o Sr.º

ROGÉRIO DO CARMO GABRIEL após verificação pela Comissão Eleitoral da

regularidade das inscrições dos alunos para a candidatura a vereador mirim

legislatura 2023, RESOLVE homologar as inscrições e tornar público o resultado :

Nº  NOME DO ALUNO IDADE SÉRIE

1 PAULA KOCHEMBORGER  DOS SANTOS 11 ANOS 6º A

2 JONATHAN GABRIEL  DOS SANTOS GOULART   12 ANOS 6º C

3 KHAONY VITORIA DA SILVA  FEDERICE  11 ANOS 6º D

4 ISABELA GONÇALVES DA SILVA SANTOS  11 ANOS 6º D

5 TAYLON  GUSTAVO PIRES DA SILVA  12 ANOS 7º A

6 MARIA CLARA BARROSO OLIVEIRA  13 ANOS 7º A

7 LORENZO FANTIN ABRANTES ALVES   12 ANOS 7º A

8 MIRIÃ DA SILVA SANTOS   12 ANOS 7º A

9 ALICE PADILHA DE LIMA  11 ANOS 7º C

10 KAUÃ ROBERTO GRAGEL SILVA   12 ANOS 7º D

11 AMANDA RIBEIRO DA SILVA  13 ANOS 7º E

12 GUILHERME LUIZ DOS SANTOS  13 ANOS 8º B

13 KALEB FANTIN DE ABRANTES ALVES 14 ANOS  8º B

14 DOUGLAS DA SILVA WEBER LAUTÉRIO 13 ANOS 8º E

15 LUIZ FERNANDO FERREIRA LIMA  15 ANOS 1º B

16 ANDERSON DOS SANTOS SILVA   18 ANOS 3º B

17 GIOVANE MAGALHÃES DE JESUS 17 ANOS 3º C

Os alunos acima que tiveram suas inscrições homologadas poderão realizar sua

campanha eleitoral no período de 18 a 23 de maio de 2023. A campanha deverá

se desenvolver internamente na Escola Estadual seguindo as orientações da

cartilha que será disponibilizada aos candidatos.

_______________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
Rogério do Carmo Gabriel

Presidente/Representante Legal